Պայմանագրի 

Պայմանագրի համարը Կնքման ամսաթիվը 
Կատարման 

վերջնաժամկետը 

Կանխա-
վճարի 
չափը 

Գինը 

ՀՀ դրամ 

Առկա ֆինանսական 
միջոցներով  

Ընդհանուր10 

N 1, 2 «Ֆլեշ» ՍՊԸ 
N ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/1-
ՁԻԱՀ-ՇՀԱՊՁԲ-14/1-1 

18 մարտի 2014թ. 30 սեպտեմբերի 2014թ. -  
2906960 (երկու միլիոն ինը 
հարյուր վեց հազար ինը հարյուր 
վաթսուն) 

Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն 
Չափաբաժնի 

համարը 
Ընտրված մասնակիցը Հասցե, հեռ. Էլ.-փոստ Բանկային հաշիվը 

ՀՎՀՀ11 / Անձնագրի համարը 
և սերիան 

N 1, 2 «Ֆլեշ» ՍՊԸ 
ք.Երևան, Եզնիկ Կողբացի 30,  
հեռ. 53-42-33 

flash@flashltd.am